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Det ble en vakker og høytidelig 
stund i Skåtøy kirke lørdag den 

4.november. Det var tent mange 
levende lys rundt i kirken. Gudstje-
nesten var godt besøkt av familie og 
venner som ønsket og delta blant an-
net for å  hedre og minnes kjære som 
nylig hadde gått bort. Det var rundt 
60 personer som deltok.
 Sogneprest Harald Gulstad forret-
tet. Han holdt en varm og inderlig tale 
og tente et lys for hver av de som  er 
gått bort siste året. Han inviterte også 
familie og venner til selv å tenne lys 
for sine som tilhørte andre menighe-
ter og også de som ikke hadde delt 
livssyn med kirken. Mange benyttet 
seg av denne muligheten.
 Terje Tolner var organist og trak-
terte det flotte instrumentet med 
tonefølge til  salmer tilpasset dagen, 
likeledes orgelsoloer.
 Anita Høyvarde Jensens to so-
lonummer akkompagnert av Rolf 
Henning Jensen, gitar, bidro til å løfte 
gudstjenesten og minnestunden. 

ALLEHELGEN I Skåtøy Kirke

Himmelsk sang  

i Skåtøy kirke
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Under gudstjenesten Allehelgensdagen fikk kirken 2 sølv lysestaker i gave. De 
skal benyttes ved prosesjoner, men er ellers plassert på alteret.

 Lysestakene er finansiert av det minnefondet som ble opprettet etter Kjell Henry 
Olsens bortgang ((blomsterpenger),
Lysestakene ble overrakt til kirken av Grethe og Henry Olsens barnebarn.
 Alt kirkesølvet på Skåtøy er gaver, det meste fra privatpersoner. Sist gang var  i 
1950. Det var da alteret fikk den store syvarmede lysestakene av Skåtøy kommunes 
tidligere lærer, lensmann, ordfører mm Lars Midtgaard med frue Marie, sistnevnte 
forfatter av Skåtøysangen.

Nytt sølv  
I SKÅTØY KIRKE

Fredag den 24. november kunne en forsamling på  ca. 
50 publikummere, hvorav mange fra fastlandet, opp-

leve korsang som vi ikke nøler med å karakteriseres som 
himmelsk.Når stedet også er kirken vår, vakkert lyssatt, 
var den drøye timen konserten varte, noe helt spesielt.
 Sangen som løftet og 
hensatte oss alle i en 
stemning av fredfylt ro, 
skyldtes sanggruppen 
«Fauna», fem sam-
stemte kvinnestemmer, 
rene, klare og tydelige. 
Konserten hadde tittelen 
«Joli kjem» som også 
var navnet på en av 
sangene, en oversatt 
palestinsk folkevise ar-
rangert avErik Hillestad.
Det ble ellers framført 
en rekke kjente julesan-
ger, en presentasjon av 
vår norske sangskatt 
slik den er tatt vare på i 
mange deler av landet. 

De ble framført som vi aldri har hørt det før i deres egne 
arrangementer.
 Konserten ble avsluttet med at forsamlingen sang «Dei-
lig er jorden» med Terje Tolner ved orgelet.
 Det var andre gangen sanggruppen gjestet Skåtøy 

kirke. Den Oslo-baserte 
kvintetten er alle pro-
fesjonelle sangere som 
har holdt sammen siden 
de var studenter ved 
Norges Musikkhøgskole.
 Denne. høsten turne-
rer de til flere kirker på 
Østlandet.
Vi som hørte dem på 
Skåtøy er bare takknem-
lige for at de valgte å 
komme også til oss. Vi 
sender også en takk 
til Kulturkontoret og 
Stiftelsen Skåtøy Vise-og 
Poesifestival for økono-
miske støtte til konser-
ten. Arnfinn
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Kirkeuka ble denne gangen sterkt preget 
av reformasjonsjubileet, med felles guds-
tjeneste i Kragerø kirke og foredrag om 
Martin Luther i regi av kirkeakademiet. Et 
500-års jubileum er ikke hverdagskost. 

Kirka var fylt med kunstskolens elevers kunstverk 
denne uka, til stor glede for alle. Mandag var den 

tradisjonelle kunstkvelden.  Viktoriia T Morozova , lærer 
på kunstskolen, foredro om middelalderens kirkekunst 
fra Bysants til Norge med vekt på framstillingen av Jom-
fru Maria og Barnet i ikoner. Det var svært lærerlikt, hun 
er også selv en skattet ikonmaler 
og viste av sin produksjon. 
Octopus var med, med 
Mariasang og annet 
vakkert. 
 Torsdag var 
vår salmekveld.  
Robert Carding 
lot denne gangen 
Luthersalmer få 
mye plass. Vi blir 
stadig bedre kjent i 
salmebokens skatter 
på disse kveldene. 

Kirkeuka 2017

Knut Sagatun og Raymond Cheetham  fortalte om «Min 
salme».
 Ellers ble det Quiz-kveld for ungdom i samarbeid med 
Skjærgårds LIVE fredag kveld og dukketeater for barn 
lørdag Ilona Buraka fremførte sin nye produksjon «Den 
stygge Andungen» for begeistrede små og store. Med 
hjelp av Andrej og Vjaceslavs var  det en forestilling av 
høy klasse, som alt hun gjør. 
 Søndag 29.oktober det var konsert med jentekoret.
Tradisjonen tro ble kirkeuka avsluttet med en stemnings-
full allehelgensmesse. En varm takk til alle som bidro!

KI
RK

EU

KA I KRAGERØ

• 29.10 • 05.11

2017
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HJELP GJENNOM SORG?
Menneskelivet er slik at vi før eller siden opplever 
sorg. Årsaken til sorg kan være forskjellig. Sorgen har 
mange «ansikter».
Vi kan oppleve sorg når noen som står oss nær, dør. 
Mange har opplevd sorg i forbindelse med samlivs-
brudd.
Sorgen er en prosess som kan kreve tid og krefter. Å 
sette ord på tanker, følelser og opplevelser kan være til 
hjelp for å komme videre. Det kan være godt å snakke 
med andre som er i samme situasjon og oppleve at 
«mine reaksjoner er normale». 
Disse samtalegruppene er et møtested for mennesker 
som opplever sorg. Etter en kort innledning om et ak-
tuelt tema, samles vi i faste grupper. 
Hver gruppe ledes av to personer som ikke er ek-
sperter, men som likevel vet noe om det å være i sorg. 
Deltakerne må forplikte seg på at det som blir snakket 
om i gruppene, blir i fortrolighet blant gruppedeltak-
erne. Av hensyn til seg selv og de andre i gruppen, er 
det viktig at 
alle forsøker å møte fram til alle fem samlingene.

PROGRAM
Samling 1: Torsdag 1. februar kl. 19-21
Tema: Sorg og sorgreaksjoner
Innleder: Kari Ripegutu (pensjonert sykehusprest)
Gruppesamtale

Samling 2: Torsdag 15. februar kl. 19-21
Tema: Når kroppen snakker
Innleder: Psykiatrisk sykepleier og rosenterapeut
Liv Ellen Rørvig
Gruppesamtale

Samling 3: Torsdag 1. mars kl. 19-21
Tema: Sorgens mange ansikter – nye perspektiver på sorg
Innleder: Sykehusprest Terje Talseth Gundersen
Gruppesamtale

Samling 4: Torsdag 15. mars kl. 19-21
Tema: Veien videre – hvordan leve med sorg og savn?
Innleder: Einar Svendsen (pensjonert diakon)
Gruppesamtale

Samling 5: Torsdag 5. april kl. 19-21
Gruppesamtale

SAMLINGER:
Torsdag 1. februar  2018
Torsdag 15. februar  2018
Torsdag 1. mars  2018
Torsdag 15. mars  2018
Torsdag 5. april  2018

Alle samlingene er fra kl. 19-21
Sted: Nenset kirke

Påmeldingsfrist: senest mandag 29. januar

Arr. Menighetene i Den norske kirke i Grenland

SAMTALEGRUPPER  
– for mennesker i sorg –  

etter dødsfall eller samlivsbrudd

PRAKTISKE OPPLYSNINGER:

• Samtalegruppene er et gratis tilbud til hele distriktet
• Påmeldingen gjelder for alle 5 kveldene

• Det stilles ingen krav til kirkelig tilknytning eller livssyn

For informasjon / påmelding: Diakon Hilda Solberg. Tlf. 92866253. e-post: hs396@kirken.no
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Ønskekonsert  
i Hellekirken  
Kulturgruppa i Hellekirka, Liv Elin L. Fuglestad, 

Solveig M. Sundbø og Tone K. Bråthen 
arrangerte en flott og godt besøkt ønskekonsert 
26. november i en stemningsfullt pyntet kirke. På 
forhånd var det kommet inn mange ønsker. Det 
startet med ønskekonsertklassikeren “De nære 
ting” og ble avsluttet med “Den dag du gav oss er 
til ende”. Innimellom var det et variert utvalg av 
kjente salmer,sanger og viser. Det ble mye allsang, 
men også fine soloinnslag av søsknene Bente og 
Thomas Fuglestad. Mange gode tilbakemeldinger 
viser at dette er et arrangement som gjerne kan 
gjentas.

Jule-gave-
tips!

SUKSESSEN FORTSETTER! Etter tre år med “En storslått hyllest til Elvis” og “Blue Christmas” er den kritikerroste trioen Paal Flaata,Stephen Ackles og Vidar Busk klare for 
en ny suksess! Med sitt dyktige ensemble legger de snart ut på tidenes mest omfattende turné! På repertoaret står gospel og vi garanterer en gåsehud-opplevelse!

MED “MEGA” KORET LØRDAG 27. JANUAR KL 19:00 • KRAGERØ KIRKE
BILLETTER : TIckETmasTER.no  TLF 815 33 133 /elvisturne/
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Disippelen Johannes beskriver julens mysterium med disse ordene: «Det sanne lys, 
som lyser for hvert menneske, kom nå til verden.»  Vi kaller julens store hendelse for 

inkarnasjonen, at Gud ble menneske, født som en av oss i en stall.

Dette er større enn tanken vår kan fatte. Kirkefader 
Tertullian sier derfor om dette ufattelige som vi nå 

skal feire at «dette er så utrolig at det må være sant.» 

Hva var det som «det sanne lys» viste? Ordet 
fotografere er sammensatt av de to greske ordene 
«lys» og «skrive». Direkte oversatt betyr det «å skrive 
med lys». Jesus fotograferer Gud. Han tegner et 
sant bilde av hvordan Gud er. Det som ikke var mulig 
tidligere, å se Gud, ble nå mulig. Jesus sier om seg 
selv: «Den som har sett meg, har sett Far.» 

Johannes skriver derfor i sitt evangelium og i sine brev 
om det han har sett og hørt. Han så hvordan Jesus 
møtte mennesker med verdighet. Hvordan han førte de 
som var utenfor fellesskapet inn i fellesskapet. De som 
kom med skyld, ble tilgitt og satt fri. De som manglet 
håp, fikk håpet tilbake. De som manglet mening, gav 
han mening med livet. Det var det de kunne se med 
egne øyne. De så at Guds navn er barmhjertighet.

En kvinne ble en gang spurt: «Hva var det som 
kjennetegnet Jesus?» Hun svarte: «Han snudde aldri 
ansiktet sitt bort fra noe menneske.»

Julens budskap gir oss bilde av Gud, men det sier 
også noe mer. I Mozarts Requiem synger koret «Husk 
nåderike Jesus (pie Jesu), jeg er din reises årsak.» Det 
var altså menneskenes frelse som var grunnen til at 
Han som var i begynnelsen hos Gud, la ut på reisen ned 
til oss her på jorden. Til hyrdene på Betlehemsmarken 
sier engelen derfor: «I dag er det født dere en frelser 
i Davids by. Han er Messias, Herren.» Jesus kom ikke 
bare for å gi oss et bilde av Gud. Han kom for å frelse.

I dette året har vi markert at det er fem hundre år 
siden reformasjonen startet. Et av reformasjonens 
kjerneord er ordene «troen alene». Det er ved troen 
på Jesus at Gud tilbyr oss sin frelse. Ikke ved vår egen 
innsats. Jesus utfordrer oss til å respondere på at 
han kom til jorden. Sagt med Johannes sin versjon av 
juleevangeliet:

Men alle som tok imot ham, 
dem ga han rett til å bli Guds barn, 

de som tror på hans navn.

Med ønske om en velsignet julehøytid. 
STEIN REINERTSEN

Biskop i Agder og Telemark

«Husk nåderike Jesus,  
jeg er din reises årsak»
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I forbindelse med 125 års jubileet for Støle 
kirke besluttet menighetsrådet å gi en 

jubileumsgave til menigheten: En flunkende nye 
julekrybbe. Stallen er laget av Nils Sandvik, Figurene 
er det Heidi Kristine som har skaffet, og Åse og Signe 
Liv har sydd klær. Julekrybben er nå blitt montert av 
flittige hender og ble innviet på gudstjenesten 1. søn-
dag i advent. Takk til alle involverte! Jula blir ekstra fin 
på Heia i år!

 STØLE KIRKE      HAR FÅTT NY JULEKRYBBE I

 i jubileumsåret!
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«Perleporten» 
– for dem som vil teste sine bibelkunnskaper

LANSERER UNIKT BRETTSPILL
Tenker du på at Bibelen er vår dagligtales fremste kilde 
og referanse? Ikke det? Det har Jon Thoresen fra Råde 
og Svein Mathiesen fra Sarpsborg gjort. Og nå lanserer 
de et helt unikt brettspill hvor du kan få brynet deg på 
dine bibelkunnskaper.

– Tanken om et slikt spill har jeg lekt med i ti år, men 
det var først for to år siden at prosjektet skjøt fart, for-
teller Jon Thoresen. I disse dager er spillet på marke-
det, og spillutviklerne er spent på responsen.
 Brettspillet passer utmerket som et rent familiespill, 
og vil engasjere alle  som har et minimum av kunnskap 
om Bibelen, og det bør også egne seg svært godt i tro-
sopplæring og konfirmasjonsforberedelser. Og innenfor 
skoleverket burde det få sin plass, mener de to som har 
utviklet spillet.

IDEEN TIL «PERLEPORTEN» kom da de to kameratene 
begynte å snakke om hvor mye Bibelen influerer på oss 
i dagliglivet. Det gjelder ikke minst med sitater, ord og 
uttrykk, men også i fortellinger og lignelser, og kanskje 
spesielt i navnetradisjonen.
 Dette har resultert i 1200 spørsmål. Temaene er fra 

både det gamle og det nye testamentet, men tar også 
for seg allmenn kunnskap, sitater og ord og uttrykk. I 
tillegg byr spillet på 100 aktivitetskort.

UNIKT I SKANDINAVIA
Jon Thoresen og Svein Mathiesen har lagt ned mye tid, 
arbeid og egne midler i utviklingen av «Perleporten», 
og de er naturlig nok spente på mottakelsen i markedet. 
Blir responsen god, vurderes større satsing. Etter det 
de kjenner til, finnes ikke denne type Bibel-spill verken i 
Sverige eller Danmark.
 «Perleporten» har stor fleksibilitet i bruk og utfø-
relse. Med små grep kan spillet tilpasses både opp mot 
temaer, og til den tiden de har til rådighet for å spille.
 I tillegg til en brettspillutgave, finnes også «Perlepor-
ten» som app– . «Perleporten» vil kunne trigge konkur-
ranseinstinktet hos ungdom, og utvilsomt gjøre religi-
onsundervisningen mer spennende og interessant..  Og 
selvsagt har spillet egen nettside og Facebook-side. 
Brettspillet er for øvrig produsert ved Gjøvik Media og 
trykket i Kina. 

Spillet kan kjøpes både på kirkekontoret og i kirkens 
bruktbutikk.
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Det høres latter og munter samtale i Kirken 
i kveld. Bord er dekket i midtgangen og 
folk koser seg med varm linsesuppe og 
hjemmebakte rundstykker. I bakgrunnen 
lyder dempet musikk og praten går livlig 
rundt bordene. Kirkerommet er varmt og 
innbydende.  
Det er Alphakurs. Denne kvelden er det i 
Kirken, neste samling er i Løkka.

ALPHAKURS, ET SAMARBEIDSPROSJEKT.
Alphakurset i Kragerø er et samarbeidsprosjekt mellom 
Kragerø Menighet og Kragerø Normisjon, og ca. 25 deltakere 
samles på kurskveldene. 
 Livet stiller oss overfor mange vanskelige spørsmål. Om 
meningen med det hele, om døden, om Gud og hvem er nå 
egentlig denne Jesus? Mange velger å leve med sine spørs-
mål, for andre kommer tida da man trenger å søke gode svar.
 På Alphakurset er det anledning til å utforske den kristne 
tro i et åpent og avslappende miljø. Kurset består av 8 in-
teressante og tankevekkende samlinger. 4 samlinger denne 
høsten og 4 samlinger på nyåret. En av dem er et weekendse-
minar i Januar. Samlingene holdes annenhver gang i Kirken 
og i Løkka.
 Temaene er hentet fra «sentrale sannheter» fra Bibelen og 
det snakkes om dem. 
 Alphakurset i Kragerø har lav terskel, det er vennlig og det 
er moro.
 I tillegg er Alpha noe som de aller fleste kirkesamfunn i 
Norge støtter opp om. Mer enn 24 millioner mennesker over 
hele verden har funnet ut at det er verdt å gjennomføre Alpha 

– i kirker, bedehus, i et hjem, på studiested eller 
fengsel. Alpha er å finne i 169 land og er oversatt 
til 112 språk.

HVEM ER DET FOR
Alpha er for alle som er interessert. Her kan du 
komme som du er. Alle er velkommen, og det 
er mange forskjellige grunner til at mennesker 
deltar. Alt fra noen som prøver å finne ut om Gud 
finnes til at noen rett og slett søker et nytt miljø 
og nye venner. 
•  Alpha passer godt for alle som ønsker å under-

søke den hva den kristne tro er. 
•  Alle som har en tro de ønsker å børste støvet 

av
•  Alle som ikke går i kirken
•  Nye kristne eller nye i menigheten

3 PILLARER
Alphakursets tre pillarer er matfelleskap, foredrag og grupper. 
Det tilberedes god mat, man spiser sammen, hører et foredrag 
om sentrale ting i den kristne tro og går i grupper der man 
kan ta opp spørsmål. Omgivelsene er viktige og at man har det 
hyggelig sammen. Og det merker man i kirkerommet i kveld, 
der praten går ivrig i gruppene i en trygg atmosfære.
 Hvis noen har lyst til å «slenge seg på» underveis, er det 
også mulig. Neste samling er 11. januar i Løkka. Velkommen.

Mat og latteri Jesu navn
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GUDSTJENESTER
VINTER/VÅR 2018
JANUAR 
1. JANUAR - NYTTÅRSDAG / JESU NAVNEDAG
Kragerø kirke 12.00
Bente Heibø Modalsli. Økumenisk gudstjeneste. Ofring 
til Bibelselskapet.

7.JANUAR - KRISTI ÅPENBARINGSDAG 
Kragerø kirke 16.00 Harald Monsen. Juletrefest/
Hellige tre konger i Kirken.
 
14.JANUAR - 2.SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Kragerø kirke 11.00 Harald Monsen. 
Hellekirken 11.00 Harald Gulstad. Dåp. Ofring til 
Hellekirken. Ofring til IOP

21.JANUAR - 3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN  
Støle kirke 11.00 Harald Monsen. Ofring til 
Menighetsarbeidet. 
Kragerø kirke 18.00 Harald Gulstad. 
Kveldsgudstjeneste. Ofring til Menighetsarbeidet.

28.JANUAR - SÅMANNSSØNDAG  
Kragerø kirke 11.00 Bente Heibø Modalsli. Ofring til 
Kirkens SOS.

FEBRUAR
4.FEBRUAR - KRISTI FORKLARELSESDAG 
Støle kirke 11.00 Harald Gulstad.

11. FEBRUAR - FASTELAVNSSØNDAG
Kragerø kirke 11.00 Bente Heibø Modalsli. 
Fastelavnsgudstjeneste. Ofring til «Skipet»
Hellekirken 11.00 Harald Gulstad.  
Familiegudstjeneste. Kirkekaffe.  
Ofring til Hellekirken.
Skåtøy kirke 11.30 Harald Monsen.

18. FEBRUAR - 1. SØNDAG I FASTETIDEN 
Støle kirke 11.00 Bente Heibø Modalsli. 
Kragerø kirke 18.00 Harald Monsen.  
Ofring til Kirkens Bymisjon

25. FEBRUAR - 2. SØNDAG I 
FASTETIDEN 
Kragerø kirke 11.00 Harald Gulstad. 
Ofring til Menighetsarbeidet. 
Hellekirken 18.00 Harald Gulstad. Årsmøte. Ofring til 
Det norske Bibelselskap.

MARS
4.MARS - 3. SØNDAG I FASTETIDEN 
Kragerø kirke 11.00 Harald Gulstad.
Støle kirke 17.00 Harald Monsen. Menighetens 
årsmøte.

11.MARS - 4. SØNDAG I FASTETIDEN 
Kragerø kirke 11.00 Harald Monsen. Menighetens 
årsmøte. Ofring til menighetsarbeidet.
Hellekirken 11.00 Bente Heibø Modalsli. 
Familiegudstjeneste. Ofring til Hellekirken.
Skåtøy kirke 11.30 Harald Gulstad. Årsmøte.

18. MARS - MARIA BUDSKAPSDAG 
Kragerø kirke 11.00 Harald Monsen. Jentekoret deltar. 
Ofring til menighetsarbeidet.

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.noKirkegt. 14 • Tlf. 35 98 65 60

SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Drevland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214
Harald Gulstad 35 98 63 67
Arnfinn Jensen 905 84 852
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SØNDAG 10. DESEMBER  
2. søndag i adventstiden
Skåtøy kirke kl. 11.30 Luciagudstjeneste.
Harald Gulstad. Dansere fra Kragerø 
Dansestudio. Luciatog og lussekatter. 
Ofring til menighetsarbeidet. 
Kragerø kirke kl. 18.00 Byens kor og korps. 
Geir Grøtberg. 

TIRSDAG 12. DESEMBER
Støle kirke kl. 19.30 Ni lesninger. 
Harald Monsen. Kragerø kantori. 

SØNDAG 17. DESEMBER 
3. søndag i adventstiden
Kragerø kirke kl. 20.00 Ni lesninger. 
Harald Monsen. Kragerø kantori.
Kragerø jentekor. Solister og instrumentalister. 

TIRSDAG 19. DESEMBER
Tangeheia Omsorgsboliger kl. 17.00 
Julegudstjeneste ved Bente Heibø Modalsli. 

TORSDAG 21. DESEMBER
Hellekirken kl. 18.00 Julesang. Allsang og musikalske 
innslag.

FREDAG 22. DESEMBER 
Furubo bokollektiv kl. 11.00 
Julegudstjeneste ved Harald Gulstad. 
Helle omsorgsboliger kl. 13.00 
Julegudstjeneste ved Bente Heibø Modalsli.
Sannidal kirke kl. 19.00 Julekonsert. 
Karl Holte Aarø og Unge scenekunstnere. 
Billetter kr 200,-.

SØNDAG 24. DESEMBER 
Julaften 
Seniorsenteret kl. 11.00 
Julegudstjeneste ved Harald Monsen. 
Marienlyst sykehjem kl. 12.00 
Julegudstjeneste ved Bente Heibø Modalsli.
Omsorgsboligene Stabbestad kl. 12.00 
Julegudstjeneste ved Harald Gulstad. 
Kragerø kirke kl. 14.00 Julegudstjeneste. 
Harald Monsen. Mini Mini Singspiration. 
Ofring til menighetsarbeidet og Kirkens 
Nødhjelp. 
Skåtøy kirke kl. 14.00 Julegudstjeneste. 
Harald Gulstad. Ofring til Kirkens Nødhjelp.
Hellekirken kl. 15.30 Julegudstjeneste. 
Bente Heibø Modalsli. Mini og Angels. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 

Kragerø kirke kl. 16.00 Julegudstjeneste.
Harald Monsen. Kragerø jentekor. Ofring til 
menighetsarbeidet og Kirkens Nødhjelp. 
Støle kirke kl. 16.00 Julegudstjeneste. 
Harald Gulstad. Ofring til Kirkens Nødhjelp. 

MANDAG 25. DESEMBER 
1. juledag
Kragerø kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. 
Harald Monsen. Bente Heibø Modalsli. 
Kragerø kantori. Ofring til menighetsarbeidet. 

TIRSDAG 26. DESEMBER 
2. juledag
Støle kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. 
Harald Gulstad. Ofring til Det Norske 
Misjonsselskap. 

ONSDAG 27. DESEMBER
Kragerø kirke kl. 19.00 Romjulskonsert.
Kragerø Jentekor og medlemmer fra Kragerø 
kantori. 

FREDAG 29. DESEMBER
Støle kirke kl. 17.00 Juletrefest. 
Harald Monsen. 

SØNDAG 31. DESEMBER 
Nyttårsaften
Kragerø kirke kl. 23.00 Midnattsmesse. 
Bente Heibø Modalsli. 

ONSDAG 3. JANUAR
Hellekirken kl. 17.30 Juletrefest. 
Korene deltar. 

KIRKENS JULE- OG  
ADVENTSPROGRAM 2017
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30

Støtt våre annonsører

–  
de støtter oss!
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DØDE KRAGERØ SOKN   
20.9. Folke Ragnar Wilhelm Fredrikson
1.10. Gerd Synnøve Johannessen
7.10. Hans Thorsen
10.10. Dagfinn Isaksen
14.10. Bjørn Arve Bakke
22.10. Nikola Radosavljevic
4.11. Anne Solfrid Hansen
16.11. Berit Monsen
27.11. Reidar Moldfjell
28.11. Viggo Walther Isaksen
30.11. Mary-Ann Moldfjell Hobbs
1.12. Trond Håkon Spilhaug
9.12.  Hilde Karstensen

DØDE HELLE SOKN
27.9. Margit Irene Kristoffersen
7.12.  Arne Eikeland

KRAGERØ KIRKEKONTOR
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE

Prost Bente Heibø Modalsli 
35 98 63 62 – 97 71 18 04  

bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44  

harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 

harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Bente Elise Lieberg 
35 98 63 61 – 90 19 39 87 

bente.e.lieberg@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48  

anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker  
Bertha Gautefall Hiis 

35 98 63 63 – 40 47 73 36 
bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 81

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Aslaug Mattson, 98 63 87 28 

Torgeir Dahl, 41 75 99 19 
Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke:  
Jørund S. Olsen – tlf: 95 05 23 69

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Morgan Olsen – tlf: 92 24 12 43

DØPTE HELLEKIRKEN:
24.09.17 Markus Alexsander Foss
12.11.17 Sverre Nordmark Helleseng  

«NYT PÅ NYTT»
 - kirkens bruktbutikk har rundet to år. 

Dette er en koselig liten butikk med rimelige og fine 
ting. Takk for alt vi får , for alle som handler og for alle 

som er tilknyttet butikken. Vi har rundet kr. 500 000 
netto inntekt til Skipet.

RLM



Dette var engang ord som Jesu disipler fikk høre fra Mesteren selv. 
Heldigvis får VI også høre dem og lese dem i vår tid!

For ingen kjente menneskenes sinnelag bedre enn Han. 
Han visste at bekymring lett kunne få overtaket i tankene. Frykten for alt som ennå ikke var, men 

kanskje ville komme. 
Hovmod og misunnelse.  

Slike krefter har vi vel alle stiftet bekjentskap med. Behovet for selvhevdelse. 
Eller for å sitere den tyske filosofen Friedrich Nietzsche:

 «Menneskets sterkeste drivkraft er viljen til makt!»

Er det slik? Er vi alle med i Gustav Vigelands monument «Monolitten» hvor menneskene klatrer over og oppå hverandre, 
tråkker hverandre ned for å komme høyest? 

Hvordan skaper vi fred? 
Jeg tror at MOT til å være NÆR en annen; i empati og medvandring skaper fred. 

Fred mellom menneskene og fred mellom meg og min Gud.
For vi behøver å bli SETT! Anerkjent for den vi er og hva vi bidrar med!

Noen har nok med å leve fra dag til dag. Kanskje fra time til time.
Håpe på at morgenrøden også vil kaste et gjenskinn av lys over dagens mange øyeblikk. 
Håpe at et annet menneske vil krysse min vei. For å trøste et urolig hjerte. Stilne et savn. 

Håpe at gleden over gode ord vil varme lenge!

Den danske poeten Benny Andersen uttrykker det vakre i samtalens magi:
«Skill deg fra mørket, ta ditt parti!

DU er det lys du kan sprede!
Vis meg ditt ansikt før alt er forbi

Så er vi BEGGE tilstede!»

Og til slutt må profeten Jesaja fra Det Gamle Testamente komme til orde! 
Han så – 700 år før det skjedde - at det ville bli født En som skulle bringe fred. 

Som skulle gjenopprette brutte relasjoner.
Som ble Verdens Lys.

Han sier:
«For et barn er oss født, en Sønn er oss gitt. Herreveldet er lagt på Hans skulder. Han har fått navnet Underfull rådgiver, 

Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste.»
Jesaja 9.6.

Velsignet adventstid! Velsignet ventetid! 
På barnet som kom, og Fredsfyrsten som alltid vil komme!    

TORILL SOLLI HAUGEN
Diakon for Kragerø kirkelige fellesråd og Kirkens Bymisjon.

Guds barn
MATT. 5. 9.

PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

Salige er de som skaper fred for de skal kalles 


